

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **121-3-2 Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem**

Objednatel:	Obec Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569 73913 Kunčice pod Ondřejníkem-Kunčice	IČO: 00296856 DIČ: CZ00296856
-------------	---	--

Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 126 121,11
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 126 121,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 126 121,11 CZK
Základní DPH	21 %	236 485,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 362 606,54 CZK
--------------------------	-------------------------

v Frýdku-Místku dne _____

Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	MK k Penzionu u Tabašků 2.část	0,00	413 223,14	86 776,86	500 000,00	37
02a	Les03/24	0,00	413 223,14	86 776,86	500 000,00	37
03	MK 11c 1.úsek	0,00	318 318,98	66 846,99	385 165,97	28
02	Les03/24	0,00	318 318,98	66 846,99	385 165,97	28
04	Mk 11c 2.úsek	0,00	67 295,53	14 132,06	81 427,59	6
02	Les03/24	0,00	67 295,53	14 132,06	81 427,59	6
06	MK 56c a 58c	0,00	327 283,46	68 729,53	396 012,99	29
02	Les03/24	0,00	327 283,46	68 729,53	396 012,99	29
Celkem za stavbu		0,00	1 126 121,11	236 485,44	1 362 606,55	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 910,00	1,9
5	Komunikace	HSV			1 046 907,50	93,0
8	Trubní vedení	HSV			1 250,00	0,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			30 229,80	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 546,88	0,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 276,93	1,8
Cena celkem					1 126 121,11	100,0

Položkový rozpočet

S:	121-3-2	Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	02	MK k Penzionu u Tabašků 2.část
R:	02a	Les03/24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 634,00
1	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	813,00000	18,00	14 634,00
		271*3		813,00000		
Díl: 5		Komunikace				374 793,00
2	573411114R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	813,00000	62,00	50 406,00
3	573411115R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	813,00000	78,00	63 414,00
4	574391111R00	Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm	m2	813,00000	321,00	260 973,00
		271*3		813,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				11 626,20
5	938902101R00	Čištění příkopů nezpev. š.do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	215,00000	45,00	9 675,00
6	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	108,40000	18,00	1 951,20
		271*(0,2+0,2)		108,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 250,66
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	225,06599	10,00	2 250,66
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 919,28
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	65,25840	56,00	3 654,47
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	65,25840	8,00	522,07
10	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	65,25840	78,00	5 090,16
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	65,25840	10,00	652,58

Položkový rozpočet

S:	121-3-2	Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	03	MK 11c 1.úsek
R:	02	Les03/24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 776,00
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	597,00000	8,00	4 776,00
		199*3		597,00000		
Díl: 5		Komunikace				305 067,00
2	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	597,00000	204,00	121 788,00
3	571905111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2	m2	597,00000	20,00	11 940,00
4	573312411R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 5,0 kg/m2	m2	597,00000	147,00	87 759,00
5	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	597,00000	62,00	37 014,00
6	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	597,00000	78,00	46 566,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				2 865,60
7	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	159,20000	18,00	2 865,60
		199*0,4*2		159,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 400,90
8	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	240,08952	10,00	2 400,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 209,48
9	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,05920	56,00	1 123,32
10	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	40,11840	8,00	320,95
11	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	20,05920	78,00	1 564,62
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	20,05920	10,00	200,59

Položkový rozpočet

S:	121-3-2	Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	04	Mk 11c 2.úsek
R:	02	Les03/24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 500,00
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	187,50000	8,00	1 500,00
		75*2,5		187,50000		
Díl: 5		Komunikace				63 187,50
2	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	187,50000	62,00	11 625,00
3	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	187,50000	78,00	14 625,00
4	574541111R00	Makadam penetrační jemný z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, tl. 50 mm	m2	187,50000	197,00	36 937,50
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 080,00
5	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	60,00000	18,00	1 080,00
		75*0,4*2		60,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				318,43
6	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	31,84313	10,00	318,43
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 209,60
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,56000	56,00	423,36
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	15,12000	8,00	120,96
9	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	7,56000	78,00	589,68
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,56000	10,00	75,60

Položkový rozpočet

S:	121-3-2	Opravy MK Kunčice pod Ondřejníkem
O:	06	MK 56c a 58c
R:	02	Les03/24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				303 860,00
1	572731111R00	Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t	t	5,00000	2 560,00	12 800,00
2	573111121R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	990,00000	19,00	18 810,00
3	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	990,00000	78,00	77 220,00
4	574541111R00	Makadam penetrační jemný z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, tl. 50 mm	m2	990,00000	197,00	195 030,00

start - 1 - 2 : 180*3

540,00000

před viaduktem : 150*3

450,00000

Díl: 8		Trubní vedení				1 250,00
5	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				14 658,00
6	938902102R00	Čištění příkopů nezpev. š.do 40 cm, objem do 0,30 m3/m	m	60,00000	55,00	3 300,00
7	938908411R00	Očištění povrchu krytu vodou	m2	900,00000	8,00	7 200,00
8	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton.	m2	990,00000	3,00	2 970,00
9	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	66,00000	18,00	1 188,00

(150+180)*0,1*2

66,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 576,89
10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	157,68910	10,00	1 576,89

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 938,57
11	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	37,11600	56,00	2 078,50
12	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	74,23200	8,00	593,86
13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	37,11600	78,00	2 895,05
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	37,11600	10,00	371,16